
Id: NYPEZ-GQTFX-PFDTI-OAIVY-WZPNP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 62/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z poźn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Nr L/242/10 z dnia 20 maja 
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 i Zarządzenia Nr 63/10 z dnia 24 maja 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie dla paragrafu 1 , 2 ,3, 7 i 8 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr L/242/10 
z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW. 
WYD. ZMN.WYD ZMN.PRZYCH.

750 Administracja publiczna 4.440
75023 Urząd Gminy 4.440

0970 wpływy z różnych dochodów 4.440
700 Gospodarka mieszkaniowa 49.479 4.240

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.479 4.240
4300 zakup usług pozostałych 4.240

0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

49.479

756

Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

100.000

75619 wpływy z różnych rozliczeń 100.000
0460 wpływy z opłaty ekspolatacyjnej 100.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40.200
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice , kluby 40.200

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 10.200

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.000

75411 komendy pwiatowej państwowej straży 
pożarnej 10.000

2710

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

10.000

926 kultura fizyczna i sport 30.000
92695 Pozostała działalność 30.000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20.000

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10.000



Id: NYPEZ-GQTFX-PFDTI-OAIVY-WZPNP. Przyjety Strona 2

budżetowych

955 przychody z tytułu innyvh rozliczeń 
krajowych 129.479

OGÓŁEM 153.919 54.440 30.000 129.479

§ 2. Ustala sie zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 63/10 z dnia 24 maja 2010 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYDATKÓW
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000 2.000

75412 Ochtonicze straże pożarne 2.000 2.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000
4430 Różne opłaty i składki 2.000

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 1.000 1.000
90095 Pozostała działalność 1.000 1.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000

750 Administracja publiczna 30 30
75023 Urząd gminy 30 30

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30

§ 3. Wykoannie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


